



Daňový doklad

Daňový doklad č. 250706046134

Číslo objednávky: 1115968185

Dodavatel

VELKÁ PECKA s.r.o.
Karolinská 654/2
Praha 8 – Karlín
186 00

IČ: 03024130
DIČ: CZ03024130

Spisová značka: C 226550 vedená u Městského soudu v Praze

Odběratel

Aqua Sport Club s.r.o.
Náměstí Na Sádkách 704
Dolní Břežany
25241

IČ: 02653389
DIČ: CZ02653389

Datum vystavení: 31. 12. 2025

Datum zdanitelného plnění: 31. 12. 2025

Položka	Množství		Cena za jed. vč. DPH	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Kaiserka cereální sypaná Iněným semínkem cca 0.056 kg	6	ks	5,10 Kč	12 %	27,32 Kč	3,28 Kč	30,60 Kč
Kaiserka natural cca 0.055 kg	21	ks	5,10 Kč	12 %	95,63 Kč	11,47 Kč	107,10 Kč
Croissant máslový cca 0.058 kg	17	ks	12,90 Kč	12 %	195,80 Kč	23,50 Kč	219,30 Kč
Merhautovo pekařství Houska ražená bez posypu cca 0.05 kg	20	ks	6,90 Kč	12 %	123,21 Kč	14,79 Kč	138,00 Kč
Kobliha s ovocnou náplní s příchutí meruňky cca 0.065 kg	6	ks	9,90 Kč	12 %	53,04 Kč	6,36 Kč	59,40 Kč
Merhautovo pekařství Šáteček povidlový cca 0.08 kg	3	ks	30,90 Kč	12 %	82,77 Kč	9,93 Kč	92,70 Kč
Bageta malá světlá cca 0.05 kg	23	ks	3,90 Kč	12 %	80,09 Kč	9,61 Kč	89,70 Kč
Hummus cca 0.25 kg	1	ks	144,90 Kč	12 %	129,38 Kč	15,52 Kč	144,90 Kč
Mandarinky - (odr. Clemenvilla), bedýnka cca 2.3 kg	1	ks	159,90 Kč	12 %	142,77 Kč	17,13 Kč	159,90 Kč
Kiwi RTE (cca 80 g) cca 1 piece	5	ks	22,90 Kč	12 %	102,23 Kč	12,27 Kč	114,50 Kč
Farmářská jablka (odr. Rubinola) – Farma Vraňany, košík cca 3 kg	1	ks	159,90 Kč	12 %	142,77 Kč	17,13 Kč	159,90 Kč
Máslový koláč s makovou náplní cca 0.08 kg	3	ks	16,90 Kč	12 %	45,27 Kč	5,43 Kč	50,70 Kč
Máslový koláč s tvarohovou náplní cca 0.08 kg	4	ks	16,90 Kč	12 %	60,36 Kč	7,24 Kč	67,60 Kč
Banán Chiquita 1 ks cca 0.1825 kg	5	ks	8,83 Kč	12 %	39,43 Kč	4,73 Kč	44,16 Kč
Hruška odr. Abate 1ks cca 0.2397 kg	6	ks	26,98 Kč	12 %	144,53 Kč	17,34 Kč	161,87 Kč
Jahody čerstvé (zn. EAT ME / Prestige), vanička cca 0.4815 kg	1	ks	190,35 Kč	12 %	169,96 Kč	20,39 Kč	190,35 Kč
Třešně, volné (100 g) cca 0.1 kg	2	ks	74,74 Kč	12 %	133,46 Kč	16,02 Kč	149,48 Kč
Rajčata oválná, balení cca 0.5 kg	3	ks	57,45 Kč	12 %	153,88 Kč	18,47 Kč	172,35 Kč
Doprava	1	ks	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Doprava	1	ks	0,00 Kč	12 %	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Haléřové vyrovnání	1	ks	0,49 Kč	0 %	0,49 Kč	0,00 Kč	0,49 Kč
Cena celkem					1 922,37 Kč	230,63 Kč	2 153,00 Kč

Rekapitulace DPH:

Základ	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1 921,88 Kč	12 %	230,63 Kč	2 152,51 Kč
0,49 Kč	0 %	0,00 Kč	0,49 Kč

Celkem k úhradě:

2 153,00 Kč